1 3349668614523 Paco Rabanne Invictus Victory Elixir Parfum Intense 100
Ml Para Hombre

127.750,41 21,00 % 0,00 % 127.750,41

Pag: 1 de 1
CAE: 75264332907142
Vencimiento CAE: 02/07/2025

Importe Neto Gravado: $127.750,41

IVA 21%: $26.827,59

Importe Total: $154.578,00

Son Pesos CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO con
CERO.